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Vartio- ja Mellunkylän 
Omakotiyhdistyksen tiedotuslehti

Kotikylä

Marraskuu 4/2013
Syksyn kultaa.

Kuva: Eeva Salonen

VARTIO- JA MELLUNKYLÄN
OMAKOTIYHDISTYS ry.

•	 Elävä	joulu
kalenteri	

	 avautuu	ad
venttina	

	 1.12.	s.	12

•	 Syyskokou
s	Vartiokylän

	

kirkolla	23.11
.	klo	13	s.	5

•	 Ilmoittaudu
	Tampereen	

	 teatterimat
kalle	s.	23



Gilda
Interiör & Café Avoinna loppuvuonna

aina kun ehdimme.

Katso ajat näyteikkunasta tai 

www.gilda.fi

Meillä leivotaan!
Tilaa meiltä jouluksi makeat ja suolaiset kakut 
sekä muut herkut omaan joulupöytään tai 
lahjaksi ja tuliaisiksi.
Tied ja tilaukset:  050 599 5271/Jaana

      Kiviportin Hoitokeidas

- Kauneushoitola Mari-Ann: 
 kasvohoidot, karvojen poistot, manikyyri, pedikyyri, 
 ajanvaraus 0400 340 784

-  AnniinAction: 
 ripsipidennykset ja meikkaukset, ajanvaraus 040 735 5578

-  Fysioterapeutti Tuija Karhula: 
 hieronta ja fysioterapia, ajanvaraus 050 505 4791

Kiviportintie 37 00950 Helsinki 
www.gilda.fi Tilamme on vuokrattavissa lasten synttäreihin taikokouskäyttöön tarjoilulla, max 15 hlöä.

Hae Hoitokeitaan lahjakortit pukinkonttiin 
meiltä!
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P ÄÄK I R JO I T US

Meidän	omakoti-	 ja	pientaloasukkaiden	asu-
mismuotomme	edustaa	 jo	 lähtökohdiltaan	 it-
senäisempää	ja	naapureista	riippumattomam-
paa	asumista	kuin	kerrostaloissa.	Aika	harva	
meistä	kuitenkaan	haluaa	elellä	erakkona	vailla	
kontakteja	kotikylän	muihin	asukkaisiin.	Yksin	
emme	pysty	etujamme	valvomaan	ja	siksi	on	
tärkeää	kuulua	jäsenenä	oman	kotikylän	yhdis-
tykseen.	Mitä	enemmän	meitä	on	sitä	suurem-
malla	äänellä	puhumme.	Vartio-	ja	Mellunkylän	
omakotiyhdistys	puolestaan	on	valtakunnalli-
sen	Omakotiliiton	jäsen,	mikä	antaa	lisää	pai-
noarvoa	asiallemme.
Yhdistyksemme	 sääntöjen	 tarkoituspykä-

län	mukaan	”Yhdistys	on	alueellinen,	puolue-
poliittisesti	 sitoutumaton	 omakoti-	 ja	 pienta-
loasukkaiden	edunvalvonta-	 ja	palvelujärjes-
tö,	jonka	tarkoituksena	on	valvoa	jäseniensä	
oikeudellisia,	taloudellisia	ja	yhteiskunnallisia	
etuja	sekä	edistää	ja	kehittää	pientalovaltaista	
asumismuotoa	ja	parantaa	asumisviihtyvyyttä	
sekä	toimia	jäsentensä	yhdyssiteenä.”	Tämä	
asettaa	selkeät	suuntaviivat	toiminnallemme.
Jäsenistömme	ei	suinkaan	ole	homogeeni-

nen	joukko,	joka	olisi	yhtä	mieltä	kaikista	aluet-
ta	koskevista	asioista.	Joku	haluaa	siirtää	häi-
ritsevää	liikennettä	pois	omalta	kotikadultaan	
miettimättä	mitä	haittoja	siitä	sitten	koituisi	tois-
ten	kotikaduille.	Joku	haluaa	muuttaa	joukko-
liikennereittejä	 palvelemaan	paremmin	omia	
tarpeitaan	ajattelematta	miten	se	vaikeuttaisi	
muita	bussien	käyttäjiä.	Jotkut	yritykset	halua-
vat	käyttää	yleisiä	alueita	yksityisiin	tarpeisiin-
sa	parkkeeraamalla	kuljetuskalustoaan	muita	
asukkaita	haittaavasti	jne.	Kyseessä	on	nolla-
summapeli,	 jossa	yhden	voitto	koituu	väistä-
mättä	toisen	tappioksi.
Yhdistyksenä	 emme	 voi	 lähteä	 hötkyile-

mään	 yksisarvisesti	 yhden	 eduntavoittelun	
perässä.	Yhdistyksen	 tehtävä	on	 katsoa	 ko-

Yhdessä	
olemme	
enemmän

konaisuutta	ja	tehdä	ratkaisunsa	siltä	pohjal-
ta.	 Sääntöjemme	 velvoittama	 edunvalvonta	
tehtävä	käsittää	koko	asujaimiston.	Pyrimme	
avoimeen	keskusteluun	kaikkien	jäsentemme	
kanssa	ja	otamme	huomioon	myös	alueellam-
me	sijaitsevien	muiden	toimijoiden	kuten	kou-
lujen,	päiväkotien,	kirkkojen	ja	palvelutalojen	
erityistarpeet.	Lisäksi	haluamme	säilyttää	toi-
mivan	ja	avoimen	vuoropuhelun	alueesta	vas-
taavien	virkamiesten	kanssa.	Uskomme,	että	
näin	 toimien	 saamme	paremmin	 tahtomme	
kuuluville	ja	pystymme	turvaamaan	alueemme	
palvelut	ja	lisäämään	viihtyisyyttä.
Juuri	näin	syyskokouksemme	alla	haluan	

korostaa,	että	yleiskokoukset	ovat	jäsenistölle	
passeli	paikka	tulla	kertomaan	omista	toiveis-
ta	ja	näkemyksistä	alueemme	kehittämiseksi	
ja	 evästämään	hallitusta	 työssään.	Yhdessä	
olemme	enemmän.
Yhdistyksemme	on	vahva,	vireä	ja	vakaa.	

Yhteisöllisyys	 on	 johtotähtenä	 kaikessa	 toi-
minnassamme.	Tarjoamme	mm.	omakotitalk-
karipalveluita	 todella	 edullisesti	 jäsentemme	
käyttöön.	Lisäksi	järjestämme	vuodenaikojen	
mukaan	monenmoisia	tapahtumia	kuten	kult-
tuuri-	 ja	puutarhamatkoja,	kasvinvaihtopäiviä	
ja	avoimien	porttien	puutarhavierailuita	sekä	
pop-up	-ravintoloita.	Ja	huippuna	jälleen	ker-
ran	on	 tulossa	alueellemme	mittatilaustyönä	
toteutettu	joulukalenteri	kiehtovine	kohteineen	
ja	tapahtumineen.	Meidän	Kotikylässä	kenen-
kään	ei	siis	tarvitse	olla	yksin,	ellei	sitä	välttä-
mättä	 halua.	Tervetuloa	mukaan	nauttimaan	
toisten	seurasta	!
Juhlavaa	joulun	aikaa	ja	upeaa	
uutta	vuotta	!

Hannele Luukkainen
puheenjohtaja
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- 	 H I LT USE LTA	 -

Ennen	kuin	siirrymme	varsinaiseen	asiaan,	
lukijan	on	syytä	tutustua	alla	olevaan	uusi-
en	EU-määräysten	mukaiseen	tuoteselos-
teeseen.
Pakina	sisältää	puujalkavitsejä	sekä	luon-

taista	ja	luontaisen	kaltaista	huumoria.	Paki-
naan	ei	ole	lisätty	hevosenleikkiä.	Pakinassa	
on	käytetty	sallittuja	lisäaiheita.	Pakina	voi	
aiheuttaa	herkimmille	lukijoille	naurunpyrs-
kähdyksiä,	hymyilyä	 tai	vaivautuneisuutta.	
Kirjoittaja	 ei	 vastaa	 lukijalle	mahdollisesti	
aiheutuvista	pidempiaikaisista	altistuksista.	
Teksti	on	sopusoinnussa	painovapauslain,	
painovoimalain	ja	Murphyn	lain	säädösten	
kanssa.	Pakinan	kirjoittamiseen	ei	ole	käy-
tetty	 työaikaa	eikä	muutenkaan	aiheutettu	
kärsimystä	 ihmisille	 tai	 eläimille.	 Pakinaa	
voi	säilyttää	huoneenlämmössä,	mutta	luettu	
pakina	menettää	pian	tuoreutensa.	Pakinan	
kokonaan	tai	osittain	lainaaminen	on	sallittu,	
mutta	muista	pyytää	se	lainaajalta	takaisin.	
Käytetty	pakina	voidaan	hävittää	painamalla	
delete-nappulaa,	tai	polttamalla	paperiversio	
ja	hautaamalla	tuhka	maahan.
Sitten	itse	asiaan.	Ihmisillä	on	valitetta-

vasti	aina	välillä	 ristiriitoja	keskenään,	pa-
risuhteessa	 ne	 voivat	 johtaa	 eroon.	Olen	
tehnyt	 asian	 suhteen	poikkitieteellistä	 tut-
kimus-	ja	kehittämistyötä	ja	saanut	selville	
yleisimmät	syyt	avio-	 ja	avoeroihin,	näistä	
neutraaleista	liitoista	minulla	ei	ole	tutkimus-
tietoa.		Yllättäen	tavallisimmat	syyt	eivät	ole-
kaan	riita	raha-asioista	tai	niin	sanottu	aisan	
yli	hyppely,	vaan	kärkisijoilla	ovat	kaksi	ai-
van	arkipäiväistä	syytä,	nimittäin	hammas-
tahnatuubin	väärästä	päästä	puristaminen	
ja	wc-istuinkehän	eli	köysän	ylös	jättäminen.
Eron	alkusyyt	jakautuvat	tasa-arvoisesti,	

hammastahnaongelmasta	 syytetään	 ylei-
sesti	naisväkeä,	kun	taas	köysä-case	lan-
keaa	jo	anatomisten	seikkojen	vuoksi	mies-
sukukunnan	 synniksi.	Aikaisemmin	 ham-
mastahnatuubit	valmistettiin	ohuesta	tinaa	
sisältävästä	metalliseoksesta.	Tällaiseen	

Yhden	suhde	
toiseen

tuubiin	 jäi	väärinpuristamisesta	 jäljet,	kos-
ka	tuubi	pysyi	puristetussa	muodossaan	ja	
seuraava	 käyttäjä	 osasi	 varautua	asiaan.	
Muovituubin	 suhteen	 ongelma	 on	 toinen.	
Väärinpuristamisen	 jälkeinen	 käyttäjä	 ei	
pysty	arvioimaan	missä	osassa	tuubia	 jäl-
jellä	oleva	tahna	sijaitsee	ja	hän	joutuu	pu-
ristamaan	 tuubia	monta	 kertaa,	 kyllähän	
vähäisempikin	asia	rupeaa	aamutokkuras-
sa	hampaita	pestessä	sapettamaan.		Mutta	
ei	hätää,	minulla	on	valmis	ratkaisu	asiaan.	
Olen	kehittänyt	hammastahnatuubin,	jossa	
on	korkki	molemmissa	päissä.	Tuubissa	ei	
ole	 enää	entisessä	merkityksessä	 väärää	
tai	oikeaa	päätä.	
Ratkaisu	köysätragediaan	on	monimut-

kaisempi,	mutta	 olen	 onnistunut	 kehittä-
mään	 laitteen,	 joka	nostaa	 ja	 laskee	 istui-
men	automaattisesti.	Olen	hakenut	mallia	
eräästä	 toisesta	 laitteesta.	Monellahan	on	
ulkomaanpassina	niin	sanottu	biopassi,	joka	
asetetaan	lentoasemalla	erityiseen	biotun-
nistinlaitteeseen	ja	laite	tunnistaa	passinhal-
tijan	kasvojen	 ja	sormenjäljen	perusteella.	
Omassa	laitteessanikin	on	biotunniste-ele-
mentti,	 joka	 tunnistaa	asialle	 tulevan	mie-
hen,	no	miten	sen	nyt	sanoisin,	siis	tunnis-
taa	ja	tunnistaa,	sanotaan	vaikka	”kohteen”	
perusteella.	Tunnistamisen	jälkeen	laite	lä-
hettää	impulssin	köysän	asentoa	säätävälle	
koneistolle,	joka	nostaa	istuimen	ylös.	Toi-
mituksen	 jälkeen,	 kun	 ”kohdetta”	 ei	 enää	
ole	havaittavissa,	 tunnistin	 lähettää	 toisen	
impulssin	ja	istuin	laskeutuu.
Laitteessani	 on	 varmistustoiminto,	 joka	

laskee	köysän,	jos	biotunnisteen	lähettämä	
impulssi	ei	sitä	jostain	syystä	teekään.	Olen	
hakenut	jälleen	mallia	lentokonemaailmas-
ta.	 Lentokoneiden	 ohjauksessa	 ja	muissa	
hallintalaitteissa	 on	 tuplajärjestelmä.	 Jos	
toinen	järjestelmä	menee	epäkuntoon,	niin	
toinen	järjestelmä	hoitaa	asian.	Köysän	las-
kemisen	varmistamiseksi	wc:n	huuhtelunu-
pin	yhteydessä	on	mikrokatkaisin,	 joka	lä-
hettää	nousu-	ja	laskumekanismille	käskyn	
laskea	istuin.
Uskon,	 että	 ristiriidat	 ja	 erot	 vähene-

vät	 ratkaisevasti,	 kun	 kehittämäni	 keksin-
nöt	 tulevat	markkinoille.	Jään	odottamaan	
naisasiajärjestöjen	 ja	muiden	parisuhteen	
vahvistamiseksi	 toimivien	 tahojen	 huomi-
onosoituksia.
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Vartio-	ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistys	ry

KUTSU	SYYSKOKOUKSEEN

Tervetuloa kokoukseen osallistumaan, 
kysymään ja tapaamaan muita alueemme asukkaita. 

Hallitus

OHJELMA	
Klo 13.00 Kahvit
Alueen	liikennesuunnittelusta	ja	liikenneratkaisuista	tulee	
kertomaan	Jussi Jääskä	Helsingin	kaupungin	liikennesuunnitteluvirastosta.

VARTIO- JA MELLUNKYLÄN
KIINTEISTÖYHDISTYS ry.

Vartio-	ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistys	ry:n	sääntöjen	mukainen	syyskokous	
pidetään	lauantaina 23.11.2013 klo 13.00 alkaen 

Vartiokylän kirkolla,	osoite	Kiviportintie	5,	Helsinki.	

Noin klo 14.00 Syyskokous		

1.		 Kokouksen	avaus	
2.		 Laillisuuden	ja	päätösvaltaisuuden	toteaminen,	äänivaltaiset	jäsenet	sekä	muut	
	 läsnäolijat,	joille	kokous	voi	myöntää	puhe-	ja	läsnäolo-oikeuden
3.		 Kokouksen	järjestäytyminen	
	 						-	valitaan	kokouksen	puheenjohtaja	
	 						-	valitaan	kokouksen	sihteeri	
	 						-	valitaan	kaksi	pöytäkirjan	tarkastajaa	
	 						-	valitaan	kaksi	ääntenlaskijaa	
4.		 Hyväksytään	kokouksen	työjärjestys
5.		 Vahvistetaan	toimintasuunnitelma	vuodelle	2013
6.		 Vahvistetaan	hallituksen,	työvaliokunnan	ja	toimikuntien	jäsenten	sekä	toiminnan-
tarkastajien	palkkiot	ja	muiden	kustannusten	korvausperusteet	seuraavaksi	toimi-
kaudeksi

7.		 Vahvistetaan	yhdistyksen	jäsenmaksu	seuraavaksi	toimikaudeksi
8.		 Vahvistetaan	tulo-	ja	menoarvio	seuraavaksi	toimikaudeksi
9.		 Valitaan	hallituksen	puheenjohtaja	seuraavaksi	toimikaudeksi
10.		Valitaan	hallituksen	muut	jäsenet	erovuoroisten	hallituksen	jäsenten	tilalle
11.		Valitaan	kaksi	tilintarkastajaa	varamiehineen	tarkastamaan	seuraavan	
	 toimintavuoden	tilejä
12.		Käsitellään	kokoukselle	tehdyt	aloitteet
13.		Valitaan	tarvittaessa	edustajat	tai	ehdokkaat	Suomen	Omakotiliitto	ry:n	piirijärjestön	
sekä	Suomen	Omakotiliitto	ry:n	vuosikokouksiin	ja	eri	toimielimiin	seuraavaksi	

	 toimintakaudeksi
14.		Annetaan	evästyksiä	edustus-	ja	luottamustehtäviin	valituille
15.		Vahvistetaan	mitä	näissä	säännöissä	määrättyä	kokouskutsujen	tiedoksi	saattamis-
tapaa	seuraavana	vuonna	käytetään	ja	miten	muut	tiedonannot	jäsenille	toimitetaan

16.		Käsitellään	muut	kokouskutsussa	esille	tuleviksi	ilmoitetut	asiat
17.		Kokouksen	päättäminen
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KY LÄ L Ä I N EN

Kolme	vuotta	sitten	Itäkeskuksen	kirjaston	
lehtivastaava	Tuulikki	Pyy	otti	yhteyttä	toimi-
tukseen.	Hän	kertoi,	että	jokavuotisessa	leh-
titoivekyselyssä	toivottiin	Kotikylä-lehteä	kir-
jastoon.	Syksystä	2010	lähtien	piskuinen	tie-
dotuslehtemme	onkin	löytynyt	lehtihyllystä.
Kaikkiaan	Itäkeskuksen	kirjastoon	tulee	

444	 lehteä,	 joista	45	 ilmestyy	englanniksi,	
saksaksi,	venäjäksi	tai	viroksi.	Tällä	hetkel-
lä	aikuisten	osastolla	on	254	lehteä,	joiden	
joukossa	ovat	Vartio-	ja	Mellunkylän	omako-
tiyhdistyksen	ja	Mellunmäki	seuran	julkaisut.		
Tuulikki	Pyy	asuu	Kivikossa,	 josta	pyö-

räilee	 joskus	 töihinsä	mutta	 käyttää	usein	
bussia	ja	metroa.	Nykyisin	hän	on	osatyö-
kyvyttömyyseläkkeellä	nivelrikon	vuoksi		ja	
tekee	kirjastossa	kolmea	päivää	viikossa.
-	Se	on	välttämätöntä.	Pitää	säästää	it-

seään	lapsenlapsille.
	Isoäidin	hyvässä	huolenpidossa	ovat	tyt-

tären	kuukauden	ikäinen	poikavauva	ja	van-
himman	pojan	kaksivuotias	poika.
Liikenevä	vapaa-aika	kuluu	lukien	ja	Figo	

-koiraa	ulkoiluttaen.

Kirjastoa	ei	jätetä
Monet	meistä	muistavat	 vielä	 ajan,	 kun	
vanha	 kirjasto	 sijaitsi	 Vartiokylässä,	 josta	
se	muutti	nykyiseen	ja	silloin	uuteen	raken-
nukseen	1984.	Itäkeskuksen	iso	kirjasto	pal-
velee	22000	asukkaan	laajaa	aluetta	kuten	
meitä	kotikyläläisiäkin!.
Tuulikki	 Pyy	 tuli	 16-vuotiaana	Helsin-

kiin,	oli	aluksi	kotiapulaisena	ja	töissä	mm.	
Stockmannilla.
-	Helsingistä	lähdimme	aikanaan	puolison	

työn	perässä	Kajaaniin	 ja	 asuimme	myös	
Kuhmossa	sekä	Joensuussa.
Ensin	piti	kasvattaa	lapset,	sitten	oli	uran	

vuoro.	Tuulikki	Pyy	oli	laskentamerkonomi,	
kun	1991	 suoritti	 kirjastolinjan.	Vakituinen	
virka	 heltisi	 1994.	 Siihen	 saakka	 hän	 oli	
osa-aikaisena	eri	pituisia	aikoja	kerrallaan.
Tuulikki	Pyy	on	yksi	kolmesta	lehtivastaa-

Kirjoja	ja	vanhoja	lehtiä

vasta	ja	on	viihtynyt	Itäkeskuksen	kirjastos-
sa	21	vuotta.	
-	En	todellakaan	halua	lähteä	mihinkään,	

vaikka	 tarkoitus	 olikin	 jossain	 vaiheessa	
muuttaa	takaisin	maalle.	Ihmiset	ovat	kiin-
nostavia	ja	pidän	myös	työtovereistani.

Intohimo	ja	harrastus
Moni	meistä	ei	ole	yhtä	onnellisessa	ase-
massa	kuin	Tuulikki	Pyy,	 jolle	 	 työ	 ja	har-
rastus	yhdistyvät.
Vanhojen	lehtien	kerääminen	on	hänen	

intohimonsa	ja	harrastuksensa.	Kokoelmis-
saan	on	ainakin	600	vanhaa	lehteä,	joista	
tuoreimmat	on	julkaistu	1980-luvun	alussa	
ja	vanhimmat	-	kuten	Valvoja	-	1800-luvun	
lopulla.
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PROFIILI

Tuulikki Pyy, 60 v
Itäkeskuksen	kirjaston	lehtivastaava
Juuret:
Savo	 ja	 Sorsakoski,	 jossa	 isä	 teki	
uransa	Hackmanin	tehtailla.

Savolais-karjalainen perhe:	
Puoliso	Pohjois-Karjalasta.	Kaksi	poi-
kaa	ja	tytär.,	kaksi	lastenlasta.	Kolmi-
värinen	Tiibetin	spanieli	Figo,

Harrastukset:
Vanhat	 kirjat	 ja	 lehdet.	 Lukeminen.	
Ei	ole	face	bookissa	eikä	twitterissä.

	Kotiliesistä	ja	monista	muista	lehdistä	on	
kokonaisia	vuosikertoja.
Kotona	 1800-luvun	 arkku	 on	 täyttynyt	

vanhoista	lehdistä.
Keräyskärpänen	 ei	 kuitenkaan	 iskenyt	

heti.	
-	 En	 alussa	 kerännyt	 systemaattisesti.	

Harrastus	alkoi,	kun	lapset	olivat	isoja.
Sysäyksen	 antoivat	 miehen	 isän	 eli	

apen	omistaman	maatilan,	Pyymäen,	ulla-
kolta	löytyneet	vanhat	Suomen	Kuvalehdet	
ja	Martta	Wendelinin	kuvittamat	Kotiliedet.
-	Apella	olikin	ihmettelemistä,	kun	miniä	

levitti	 pölyisiä	 lehtiä	 pihanurmikolle	 tuulet-
tumaan.

Valikoiva	bibliofiili	
Tuulikki	Pyy	kerää	valikoidusti	vanhaa	tava-
raa	kuten	lehtiä,	kortteja,	kirjoja,	sota-ajan	
puhdetöitä,	käsitöitä,	tekstiilejä	yms.
-	Vanhan	tavaran	merkitys	itselleni	on	tär-

keämpi	kuin	sen	määrä.		Vuosi	-26	oli	esi-
merkiksi	mieheni	 isoäidin	kihlavuosi.	Oma	
häävuoteni	on	myös		merkittävä.	
-	Vanhin	poikani	taitaa	saada	saman	in-

nostuksen	vanhojen	lehtien	suhteen.	Hän	on	
ihmetellyt,	miten	elämä	hänen	syntymävuo-
tenaan	1976	oli	niin	kovin	vanhanaikaista.
Esimerkiksi	Sylvi	Kekkosesta	40-luvulla	

tehty	juttu	antaa	aidon	kuvan	henkilöstä	ja	
aikakaudesta.	Silloin	elettiin	aivan	eri	maa-
ilmassa.
Myös	 persoonalliset	 elämänkerrat	 kiin-

nostavat	 keräilijää.	Heidän	elämästään	 ja	
elämänkokemuksistaan	 riittää	 ammennet-
tavaa.	Joskus	kytkös	liittyy	omiin	juuriin.	Sa-
nomattakin	on	selvää,	ettei	Björn	Wahlroos	
kuulu	suosikkeihin.
-	Hyllyssäni	 on	 kirjailijoiden	 ja	muiden	

kulttuuripersoonien	 sekä	 luontoihmisten	
elämänkertoja.
Kokoelmissa	on	myös	kymmeniä	presi-

denttien	elämänkertoja.	Kaikkiaan	vanhoja	

kirjoja	on	noin	1400.	Mukana	on	hyvin	laaja	
kokoelma	erilaisia	luontokirjoja.
Tuulikki	Pyy	on	kerännyt	myös	parikym-

mentä	teosta	Sibeliusta,	hänen	puolisostaan	
Ainosta,	Ainon	kirjeistä	ja	talosta.
-	Luvun	alla	on	Eino	Kaipaisen,	vanhan	

näyttelijän	elämänkerta.	Hän	oli	Jäppilästä,	
josta	isovanhempanikin	olivat	kotoisin.	Luen	
juuri	1910-luvun	keittokirjaa,	jonka	kirjoitta-
ja	on	Laura	Harmaja,	Saima	Harmajan	äiti.

Pasilan	aarreaitta	
Bibliofiili,		vanhojen	kirjojen	rakastaja,	antaa	
vihjeen	samanhenkisille:
-	Pasilan	varastokirjasto	on	uskomaton	

paikka	ja	oikea	aarreaita	vanhoista	kirjoista	
kiinnostuneille.	Se	sijaitsee	Messukeskus-
ta	vastapäätä		ja	sillä	on	keskiviikkoisin	klo	
13-18	avoimet	ovet.	Moni	ei	tiedä,	että	va-
rastossa	on	yli	200	000	vanhaa	kirjaa,	joita	
saa	 lainata.	 Lehtien	 vanhoja	 vuosikertoja	
ei	lainata.

Eeva Salonen

KY LÄ L Ä I N EN
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Venäjän	 keisari	 ja	 Suomen	 suuriruhtinas	
Nikolai	 II	 päätti	 rakentaa	 vuosina	 1915	 -	
1918	Helsingin	 ympärille	 kolmikehäisen	
linnoitusmuurien	 ja	 juoksuhautojen	ketjun.	
Näistä	keskimmäinen	sijoittui	Puotinkylään	
ja	Mellunkylään,	joissa	betonista	rakennet-
tuja	 vallihautoja	 voi	 vieläkin	 nähdä	 kylien	
korkeimmilla	kukkuloilla.	Linnoitusrakentei-
ta	ja	juoksuhautoja	yhdistivät		toisiinsa	mu-
kulakivillä	päällystetyt	tykkitiet,	jotta	ne	pa-
remmin	kestivät	sotakaluston	siirrot.	Jäljellä	
näitä	tykkiteitä	tuskin	enää	on	yhtään,	sillä	
viimeiset	taisivat	hävitä	jo	50-luvulla	omako-
tirakentajien	talojen	alle	tai	niiden	rakennus-
materiaaliksi,	kuten	vanhat	vartiokyläläiset	
varmaan	vielä	muistavat.

Juoksuhautoja	suojellaan
Juoksuhautoja	 sentään	 vielä	 on,	 ainakin	
kylän	 korkeimmilla	 	 kallioilla.	 Esimerkiksi	
meidän	kotitalomme	on	osittain	rakennettu	
juoksuhaudan	päälle,	koska	tuohon	aikaan	
niitä	ei	vielä	suojeltu.	Jäljellä	on	enää	noin	
5	metrin	pituinen,	mullalla	täytetty	pätkä	äi-
din	istuttamien	omenapuiden	kasvualusta-
na.	Nykyisin	nämä	historialliset	jäänteet	ovat	
suojelukohde.
Vallihaudat	 ja	 tykkitiet	 rakennettiinn	 1.	

maailmansodan	aikana	Helsingin	ja	Pietarin	
puolustuksen	turvaksi.	Vartiokylään	sijoittu-
va	linnoitteiden	kehä	alkoi	Puotinkylän	lah-
den	pohjukasta	 ja	 jatkui	siitä	Mellunkylän,	
Malmin,	Pakilan	ja	Leppävaaran	kautta	Ta-
piolaan.	Linnoitukset	pyrittiin	rakentamaan	
mäkien	ja	kallioiden	päälle,	jotta	näkyvyys	
ja	tulitusmahdollisuus	maastoon	olisi	mah-
dollisimman	hyvä.	 Linnoituksia	 yhdistävät	
tykkitiet	taasen	pyrittiin	sijoittamaan	mäkien	
suojaisalle	puolelle,	kuivalle	maalle.

Vallihautoja,	tykkiteitä		
ja	-	seervoodi

Kiinalaista	työvoimaa
	Näkyvyyden	 parantamiseksi	 vallihauto-
jen	 edestä	 jouduttiin	 kaatamaan	 runsaas-
ti	metsää,	 jonka	puutavara	vietiin	Pietariin	
rakennustarpeiksi.	Linnoitusrakenteet	olivat	
varsin		hyvin	varustettuja,	tykkejäkin	kerro-
taan	olleen	enimmillään	462.	Mittavaan	 ja	
aikansa	suurimpaan	rakennustyöhön	osal-
listui	parhaimmillaan	jopa	25.000	työmiestä,	
mm.	tuhansia	kiinalaisia.	Tästä	kertoo	yksi-
tyiskohtaisemmin	yhdistyksemme	historian-
vaiheista	kirjoittanut	Pertti	Lampi	kirjassaan	
Toteutunut	Unelma.

Riskutien varrella oleva linnoitusrakennelma. 
Juoksuhaudat löytyvät kuvan takaiselta kalliolta.
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Sotimiseen	ei	linnoitus-
rakenteita	 1.	 maailman-
sodan	 aikana	 kuitenkaan	
käytetty,	onneksi.	Talvi-	 ja	
jatkosodan	aikana	puotin-
kyläläiset	sen	sijaan	käyt-
tivät	linnoitusketjun	kaivan-
toja	pommitusten	aikaisina	
omatekoisina	 sirpalesuoji-
na.	Kylän	nuorille	ne	ovat	
koko	olemassaolonsa	ajan	
tarjonneet	mielikuvitusta	
kiehtovia	 kisailu-	 ja	 leikki-
paikkoja.	Muinaismuistoina	
juoksuhaudat	ovat	nykyisin	
suojelukohteita.	 Valitetta-
vasti	ne	monin	paikoin	ovat	
myös	 	 ihmisten	heittämän	
roinan	 sekä	 villiintyneen	
aluskasvillisuuden	 täyttä-
miä.	Olisikohan	niiden	sii-
voaminen	 talkoilla	myös	
jälkipolvien	nähtäväksi	 jo-
tenkin	mahdollista?
Parhaiten	 kylässämme	

säilyneet	 linnoitusraken-
teet	löytyvät	Riskutien	vie-
reiseltä	 kalliolta,	 Linnan-
herrantien	 varrelta	 sekä	
Kukkaniityntien	 viereiseltä	
Kontion	mäeltä.

Seervoodissa	oli	
kliffaa
Sitten	 tuohon	 otsikossa	mainitsemaani		
seervoodiin		Sitä	nimeä	käytimme	kotimme	
lähellä	olevasta	Riskutien	alkupään	kalliosta	
metsikköineen,	käkkyrämäntyineen	ja	mut-
kaisine	juoksuhautoineen.	Alakouluikäisille	
pojannappuloille	seervoodi	 tarjosi	oivan	 ja	
mielikuvitusta	 ruokkivan	 temmellyspaikan.	
Seervoodissa	oli	kliffaa	kletrailla	ja	flengail-
la	puissa,	skodata	 ritsoilla	 ja	skipata	valli-

Puotinkylän ja Mellunkylän vallihautojen sijaintia kuvaava karttapiirros 
1.maailmansodan ajalta. Kuva on Pertti Lammen teoksesta Toteutunut 
Unelma.

haudoissa.	En	tiedä,	mistä	leikkipaikkamme	
nimi	tosiasiassa	tuli,	mutta	aavistelen,	että	
Salorannan	Ollilta.	Hänen	Nestori-isänsä,	
kylämme	humaani	 suutari,	 oli	myös	 inno-
kas	näytelmäkirjallisuuden	harrastaja.	Eh-
käpä	hän	oli	kertonut	pojalleen	Robin	Hoo-
dista,	brittiläisen	tarinaperheen	sankarista,	
joka	seikkaili	Sherwoodin	metsissä.	Jos	näin	
on,	niin	olipa	leikkipaikallamme	upeat	kult-
tuuriperinteet.

Reino I.V. Nieminen

MU I S TO J EN 	 K Y L Ä
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Lumi on jo peittänyt kukat laaksosessa, 
järven aalto jäätynyt talvipakkasessa. 
Varpunen pienoinen, syönyt kesäeinehen, 
järven aalto jäätynyt talvipakkasessa.
Pienen pirtin portailla oli tyttökulta: 
tule, varpu, riemulla, ota siemen multa! 
Joulu on, koditon varpuseni onneton, 
tule tänne riemulla, ota siemen multa!
Tytön luo nyt riemuiten lensi varpukulta: 
kiitollisna siemenen otan kyllä sulta. 
Palkita Jumala tahtoo kerran sinua. 
kiitollisna siemenen otan kyllä sulta!
En mä ole, lapseni, lintu tästä maasta, 
olen pieni veljesi, tulin taivahasta. 
Siemenen pienoisen, jonka annoit köyhällen, 
pieni sai sun veljesi enkeleitten maasta.

Käännös	Zacharias	Topeliuksen	runosta	
Sparven	om	julmorgonen	(1859).	

Säveltänyt	Otto	Kotilainen.	

Varpunen 
jouluaamuna

JOU LUNA	 2 0 1 3

Talviruokinnan	ABC
Yhteisömme	pienet	 siivekkäät	 tarvit-
sevat	huolenpitoa,	kun	talvi	tekee	tu-
loaan.	Muutamia	 sääntöjä	 kannattaa	
pitää	mielessä

A.	Kun	aloitat	talviruokinnan,	älä	kes-
keytä	sitä.	Kylmällä	pikkulinnut	me-
nehtyvät	lyhyessäkin	ajassa	ruuan	
puutteeseen.

B.	Sijoita	ruokintapaikka	pensaiden	tai	
puiden	suojaan.	Näin	suojelet	pik-
kulintuja	petolintujen	saalistukselta.	
Ruoka	ei	 saisi	myöskään	 kastua,	
koska	se	pilaantuu.	

C.	Pidä	paikat	puhtaina.	Puhdista	lin-
tulaudat	ja	haravoi	siementen	kuo-
ret	pois.	Älä	 laita	ruokaa	suoraan	
maahan.

D.	Talvella	pikkulinnut	tarvitsevat	ener-
giaa	selviytyäkseen.	Kullakin	lintu-
lajilla	on	omat	suosikkinsa.	Murs-
katut	 pähkinät	 ja	 auringonkukan	
siemenet	maistuvat	yleensä	kaikil-
le.	Pakkasella	suolaton	ihra	ja	tali-
pallot	ovat	herkkua.
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Itsenäisyyspäiväjuhla	6.12.2013
Itä-Helsingin	kulttuurikeskus	STOA,	Turunlinnantie	1

KLO 9.00 LIPUNNOSTO STOAN AUKIOLLA
	 Lipunnosto
	 Puhe
	 Lippulaulu
	 Kahvitarjoilu	Matteuksen	kirkon	tiloissa

KLO 15.00 PÄIVÄJUHLA STOAN TEATTERISALISSA

	 LIPPU	SAAPUU	.........................Itä-Helsingin	reservinupseerit

	 YHTEISLAULU	...........................Lippulaulu

	 TERVEHDYSSANAT	..................Vartio-	ja	Mellunkylän	omakotiyhdistys	ry

	 MUSIIKKIESITYS

	 JUHLATANSSEJA	......................Puotilan	ala-aste,	4.	luokkalaiset

	 SUOMALAISTA	
	 				KANSANPERINNETTÄ	..........Suur-Helsingin	Helkanuoret		

	 JUHLAPUHE	..............................Tatu	Rauhamäki
	 	...................................................Helsingin	kaupunginhallitus,	pj

	 KUOROLAULUA	........................Helsingin	Faktorilaulajat,	
	 	...................................................johtaa	Matti	Orlamo

	 YHTEISLAULUA
	 				Maamme	................................Kuoro	ja	yleisö

	 LIPPU	POISTUU

OHJELMA

Järjestäjät:	 Lions	Club	Helsinki/Puotila	
	 Vartiokylän	seurakunta
	 Lions	Club	Helsinki/Itä
	 Vartio-	ja	Mellunkylän	omakotiyhdistys	ry
	 Puotila	Seura	ry
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Jo	neljättä	kertaa	VMOKY	on	koonnut	erilaisen	joulukalenterin,	jossa	avataan	tapahtu-
maluukkuja	 koko	perheen	voimin	 ja	unohdetaan	hetkeksi	 joulukiireet,	 kauppakeskuk-
set	ja	turhat	hössötykset.	Elävän	joulukalenterin	luukut,	uusiakin	voi	tulla,	löytyvät	myös	
VMOKY:n	kotisivuilta	www.vartiomellunkyla.fi.	

Vartio-	Mellunkylän	elävä	joulukalenteri	2013

su 1.12.
klo 16-18 JOULUINEN PUUTARHA  
Uussillantie 22
Hannele ja Osmo Turusen piha on 
puettu tunnelmalliseen jouluasuun 
ja lapsiperheet mielessä Turusten 
kolme sukupolvea ovat keksineet 
yllätyksiä myös perheen pienimmille. 
klo 18 ADVENTTIKONSERTTI 
Mikaelinkirkko
Katri Paukkunen, sopraano, Osmo 
Honkanen, urut. Vapaa pääsy

ke 4.12.
Klo 18 MIKKO, MARILYN JA PARI-
TON KENKÄ Cafe Svenkka Mikko Ra-
silan hulvattoman hauska esitys te-
atteribuffetin päälle. Liput 38€ vara-
taan info@svenkka.fi, 050-400 6696

to 5.12.  
klo 18 Tunnelmallinen metsämessu 
Puotilan kappelin pihapiirissä.

pe 6.12.
ITSENÄISYYSPÄIVÄ
klo 9 Vartiokylän Lei-
jonat nostavat lipun 
salkoon Vartiovuorel-
la. Tule mukaan laula-
maan Lippulaulu, kat-
somaan päivän valke-
nemista ja juomaan 
kuumaa mehua. Tulet 
näyttävät reitin ylös 
Linnavuorentieltä.
klo 10 Puotilan Karta-
non ystävät nostavat lipun salkoon Kartanon pihassa.
klo 13 ITSENÄISYYSPÄIVÄN JUHLA Mikaelinkirkko, 
Lions Kontula ja Mikaelin seurakunta
klo 13 ITSENÄISYYSPÄIVÄN SEPPELTENLASKU JA HARTAUS 
Östersundomin kirkko, Kappelintie 65
klo 13-15 PERINTEISET ITSENÄISYYSPÄIVÄN MYYJÄISET 
Vartiokylän kirkko
klo 15 ITSENÄISYYSPÄIVÄN JUHLA Kulttuurikeskus Stoa 
Katso erillinen ilmoitus s.11

ti 3.12.
Klo 13-16 PUOTILAN KAPPELIN OLOHUONE itsenäisyyspäivään liittyvää 
ohjelmaa klo 14
klo 17.45, 18.15, 18.45 JULVANDRING Matteuskyrkan 
klo 18.00 MLL Puotila-Vartiokylä yhdistyksen DRAAMAKERHOLAISET 
ESIINTYVÄT Puotilan ala-asteen jumppasalissa. Esityksessä on 
elementtejä syksyn aikana treenatuista harjoituksista ajatuksella ideasta 
esitykseen. Tarjolla mehua ja pipareita!
klo 18 MATKALLA MUMMOLAAN 
- leikkejä ja musiikkiliikuntaa 
perheen pienimmille 
Kontion Maja Kukkaniityntie 10

ma  2.12.
klo 12-14 NEULEKAHVILA 
Matteuksen kirkossa. 
Joulusukkakeräys. Kudo sukka 
ja lahjoita vanhukselle hyvä jou-
lumieli!
klo 17.45, 18.15, 18.45 
JULVANDRING Matteuskyrkan
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ke 11.12.
klo 14 Kauneimmat joululaulut 
Vanhalinnan palvelutalossa.

klo 18 LEIRINUOTIOILTA 
Vartiokylän kirkon piha. 
Vartiovuoren partiotytöt ja –pojat 
järjestävät koko perheelle hauskan 
ja tunnelmallisen leirinuotioillan.

to 12.12.
klo 18 KAUNEIMMAT 
JOULULAULUT Puotilan kappeli
klo 18 HKL:N MIESLAULAJIEN 
JOULUKONSERTTI Mikaelinkirkko, 
Liput 10€

klo 18 MIKKO, MARILYN JA PARI-
TON KENKÄ Cafe Svenkka

pe 13.12.
klo 13.30 
KAUNEIMMAT JOULULAULUT 
Kontulan palvelukeskus, Kontukuja 5
klo 13.30 Kauneimmat joululaulut 
Itäkeskuksen palvelutalossa

la 7.12. 
klo 11-17  KYNTTILÄPAJA 
Vartiokylän ala-asteella

su 8.12.
klo 15 PERHEIDEN KAUNEIMMAT 
JOULULAULUT Mikaelinkirkossa. 
Mukana Ilonpisarat -kuoro ja mus-
kariryhmät                                                                                             
klo 16  PERHEIDEN KAUNEIMMAT 
JOULULAULUT Vartiokylän kirkko
klo 16 TRIO KATHARMOKSEN  AD-
VENTTIKONSERTTI Puotilan kappeli. 
Vapaa pääsy, ohjelma 10/5€

ma 9.12.
klo 12-14 NEULEKAHVILA 
Matteuksen kirkon takkahuoneessa                                                   
Neulo vanhukselle lahjoitettavia suk-
kia tai omia neulomuksia kahvikup-
posen ja jutustelun lomassa.

ti 10.12.
Klo 9.30 DANS KRING JULGRANEN Stoan aukio, Ruotsinkieliset päiväkoti-
lapset laulavat ja leikkivät kuusen ympärillä.                                                                                

Tule kastamaan omat joulukynttilät. 
Se on helppoa ja mukavaa puuhaa, 
joka onnistuu lapsiltakin. Materiaa-
limaksu. VMOKY tarjoaa glögiä ja 
pipareita.

klo 13-16 PUOTILAN KAPPELIN OLOHUONE  
Raili Rauhala laulattaa klo 14
klo 13.30 KAUNEIMMAT JOULULAULUT Hely-kodissa, Porttikuja 8
klo 17.00-17.45 JOULUPUUROA TARJOTAAN MATTEUKSEN KIRKOLLA
klo 18 KAUNEIMMAT JOULULAULUT Matteuksen kirkko 
Klo 18 NÄKYYKÖ JÄLKIÄ - luontoliikuntaa Kontion Majan maastossa. 
Varustaudu sään mukaan.
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la 14.12.
klo 13 BARNENS VACKRASTE 
JULSÅNGER, Matteuskyrkan
klo 14 MATTEUS JULFEST FÖR 
STORA OCH SMÅ Matteuskyrkan
klo 15 KAUNEIMMAT JOULULAU-
LUT Mellunmäen seurakuntakeskus, 
Korvatunturintie 2

su 15.12.
klo 13-16 MELLUNKYLÄN JOULU-
PUISTO Koko perheen tapahtuma 
Emännänpolulla ja Mikaelinkirkolla. 
Ohjelmassa mm. ekumeninen har-
taus, joulurauhanpuisto, tiernapojat, 
joulupukki, Nukketeatteri Sammon 
työpajoja ja esitys, Elegia- ja Ilonpi-
sarat -kuorot, Stadin juhlaorkesteri, 
Huutsi Kuutsi, lapsille toimintapis-
teitä ja ulkoliukumäki (kypäräpakko).
klo 16.30 KAUNEIMMAT 
JOULULAULUT Mikaelinkirkko                                                                               
klo 17 ÖSTERSUNDOM SÅNGKÖRS 
JULKONSERT Östersundom kyrka
klo  18 SLANGIJOULULAULUJA 
CAFE SVENKASSA Stadin friidu Raija 
Tervomaa juontaa ja pakinoi slangik-
si yhteislaulun lomassa. Tiedossa on 
hauska ilta. 

ma 16.12.
klo 12-14 NEULEKAHVILA Matteuk-
sen kirkon takkakuoneessa
klo 19 TULKOON JOULU - PUO-
TIN LAULUN JOULUKONSERTTI 
Puotilan kappeli Vapaa pääsy, oh-
jelma 10/5€

ti 17.12.
klo 13-16 
JOULUINEN OLOHUONE PUOTILAN 
KAPPELISSA                                                                             
Samalla leivotaan talkoilla kakkuja 
alueen ikäihmisille ja Hurstin avun 
joulujuhlaan. Itäkeskuksen City-
market lahjoittaa leivontatarvikkeet.
Klo 14 SENIORÖST JULFEST 
(Finlands Lucia) Matteuskyrkan 
klo 18-19 MIKS’ JOULUNA TÄYTYY 
TOUHOTTAA? 
Kontion maja Mellunkylän Kontion 
teline-temppu- ja välinerata joulu-
tunnelmissa.
klo 18 KILISEE KILISEE 
KULKUNEN - PERHEIDEN 
JOULUKIRKKO Mikaelinkirkko

ke 18.12.
klo 11-15 LEIVONTATALKOOT  
Puotilan kappelissa

to 19.12. 
klo 14 IKÄIHMISTEN KAUNEIMMAT 
JOULULAULUT Puotilan kappeli                                                                       
klo 18 KAUNEIMMAT 
JOULULAULUT  Puotilan kappeli 
klo 19 alkaen 
JOULULAULUJA PUBEISSA                                                                                                         
Vartiokylän seurakunnan työntekijät 
kiertävät alueen pubeissa laulamassa 
ja laulattamassa joululauluja.

pe 20.12.
klo 13.30 JOULUKIRKKO  Kontulan palvelukeskus, Kontukuja 5
klo 19 KAUNEIMMAT JOULULAULUT Östersundomin kirkko

klo 18  LUCIA SAAPUU NEITOI-
NEEN PUOTILAN KARTANOON  
Anna Brummer laulattaa ja leikittää 
lapsia kartanon pihapiirissä. VMOKY 
ja Kartanon ystävät tarjoavat kuu-
maa mehua.
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su 22.12.
klo 16 KAUNEIMMAT JOULU-
LAULUT Vartiokylän kirkko
klo 18 NIO LÄSNINGAR OCH 
JULSÅNGER Matteuskyrkan

ma 23.12.
MUISTETAAN POSTINJAKAJAA
JA MUITA ARJEN YSTÄVIÄ!

ti 24.12. 
JOULUAATON HARTAUDET                                                                                                                                    

PUOTILAN KAPPELI  klo 13,14 ja 15 sekä klo 22 ja 
23 Jouluyön hartaus ja kauneimmat joululaulut

VARTIOKYLÄN KIRKKO KLO 14 Perheiden hartaus

MATTEUKSEN KIRKKO klo 15.30

MIKAELINKIRKKO klo 13 Pieni joulukonsertti ja 
aattohartaus, klo 15 Aattohartaudessa mukana 
Ilonpisarat –kuoro, klo 22 Jouluyön messu

MELLUNMÄEN SEURAKUNTAKESKUS klo 17 
Jouluaaton hartaus

ÖSTERSUNDOMIN KIRKKO klo 13 aattohartaus 
perheille, klo 14 Aattohartaus

JULBÖN
MATTEUSKYRKAN klo 14
ÖSTERSUNDOM KAPELL klo 15, 16
BOTBYGÅRDS KAPELL klo 16

la 21.12. 
KORISTELLAAN PIHA ELÄVIN  
VALOIN

Kuva	S.	Chase.

Rauhallista Joulua!
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P. (09) 343 3052 
P. 0400 689 742 Korkein luottoluokitus

Soliditet 2011

auttavat

REMONTTI
mielessä?

Ammattilaiset 

Ilmainen arvio!
Kotitalousvähennys!

Myös 
koti-

siivoukset!

•	Asunto-	ja	oma-				
	 kotitaloremontit
•	Kylpyhuone-ja				
	 saunaremontit
•	Maalaus-	ja			
	 pintaremontit
•	Keittiöremontit
•	Lattia-asennukset,			
	 hionta	ja	lakkaus
•	Vesivahinkokorjaukset
•	Myös	pienet	työt	tehdään
•	Kattolumien	pudotus

Remontteja

vuodesta
1995

www.jabell.fi  •  Jabell Oy
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•	 Hinta	á	12€

•	 Varat	käytetään	lyhentämättöminä	alueemme	
nuorten	huumeidenvastaiseen	työhön.

•	 Koko	A4

•	 Mustavalkokuvat	alueemme	historiasta.	Kuvat	
									Helsingin	Kaupungin	museon	kuva-arkistosta.

•	 Kalentereita	myydään	mm.	seurakunnan	
									joulumyyjäisissä	Vartiokylän	kirkolla.

•	 Jos	et	pääse	paikalle	niin	voit	tilata	sen	myös:	
         helsinki.vartiokyla@lions.fiLions	Club	Helsinki-Vartiokylä

helsinki.vartiokyla@lions.fi	
www.verkkoviestin.fi/lionsvartiokyla

Vartioharju 1930 luvulla. Borgsin rusthollin vanha viinapolttimo.

Lions	Club	Helsinki-Vartiokylä

31

32

33

34

35

4

11

18 

25

SEINÄKALENTERI   2014

•	 A6,	4-sivuinen,	4-värinen,	
sisältää	kuoren

								Puotilan	Kartano
								Puotilan	Kappeli

•	 hinta	á	2€		tai	15€	10kpl

JOULUKORTIT KALENTERI 2014

1 2

1

2
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Matteuksenkirkon	 takkahuoneesta	 kuuluu	
puheensorinaa	 ja	 sukkapuikkojen	 kilinää.	
Neulekahvilan	 kävijät	 ovat	 kokoontuneet	
kutomaan	 sukkia	 Vartiokylän	 seurakun-
nan	 Joulusukkakeräykseen,	 joka	 välittää	
seurakuntalaisten	 loihtimia	 sukkia	 alueen	
ikäihmisille.
−	Onko	 teillä	 16	 vai	 18	 silmukkaa	pui-

kolla?	joku	neulojista	kyselee.	Marja-Terttu	
Laaksonen	kertoo	oppineensa	aikoinaan	ku-
tomaan	äidin	opastuksella.	Koulussakin	oli	
tarkka	käsityönopettaja,	joka	vaati	tasaista	
jälkeä.	Suoma	Mäenpää	puolestaan	opetteli	
kutomaan	omien	lasten	myötä,	kun	sukkaa	

Lahjoita	sukat	ja	hyvä	joulumieli	
vanhukselle!

ja	lapasta	tarvittiin	enemmänkin.	–	Lapsena	
äiti	opetti	minut	kehräämään.	Se	vasta	oli	
ihanaa!	hän	huokaisee	ja	kertoo	saaneen-
sa	viime	jouluna	yllätyslahjaksi	14-vuotialta	
lapsenlapselta	 tämän	 itse	kutomat	villasu-
kat.	Sekös	mummin	mieltä	lämmitti.
Tällä	kertaa	Neulekahvilaan	kokoontunut	

väki	kutoo	muulloinkin,	koska	se	nyt	vaan	
on	hyvää	ajankulua.	Lapset	ja	lastenlapset	
pääsevät	nauttimaan	pehmeistä	paketeis-
ta.	Irja	Tissarin	jälkeläiset	kärttävät	uteliaina	
mummin	puikoilla	syntyviä	luomuksia.	–	Li-
säinnostusta	kutomiseen	tuli,	kun	Joulusuk-
kakeräyksen	myötä	on	mahdollisuus	kutoa	

Miten te kavennatte kantapään jälkeen? kyselee diakoni Outi Hämeenkorva konkareilta Irja Tissari 
(vas.), Suoma Mäenpää ja Marja-Terttu Laaksonen. Oikealla ahkeroi Salli Mäkelä.
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vanhuksille,	Marja-Tert-
tu	Laaksonen	mainitsee	
ja	 saa	muut	nyökkäile-
mään.	 	Keräys	 tuo	hy-
vää	mieltä	 niin	 saajille	
kuin	antajillekin.
Vartiokylän	 seura-

kunnan	 Neulekahvila	
kokoontuu	Matteuksen-
kirkon	 takkahuoneessa	
jouluun	 asti	 maanan-
taisin	 klo	 12-14.	 Neu-
loa	 voi	 Joulusukkake-
räykseen	 tai	 omiin	 tar-
peisiin.	 Neulomasi	 tai	
hankkimasi	 sukat	 voit	
tuoda	 ne	Matteuksen	
ja	 Vartiokylän	 kirkoilla	
sekä	Puotilan	kappelis-
sa	oleviin	koreihin.	Seu-
rakunta	jakaa	villasukat	
alueen	 ikäihmisille	 yh-
dessä	 kaupungin	 koti-
hoidon	ja	palvelutalojen	
kanssa	viikoilla	50	ja	51.	
Sen	 jälkeenkin	voi	 lah-
joittaa	sukkia,	diakonia-
työntekijät	toimittavat	niitä	eteenpäin	tarvit-
seville.	Mukaan	voi	halutessaan	sujauttaa	
tervehdyksen	sukkien	saajalle.	
Neulekahvila	 ja	 Joulusukkakeräys	 ovat	

osa	Vartiokylän	 seurakunnan	 vanhustyön	
projektia.	 Lisätietoja	 saa	diakoni	Outi	Hä-

meenkorvalta,	 p.	 09	 2340	 6414,	 outi.ha-
meenkorva@evl.fi.	Matteuksenkirkon	osoite	
on	Turunlinnantie	3.

Eila Jaakola,	
diakoniatiedottaja

Alkuaan	suomalaisten	yksityishenkilöiden	ideasta	on	paisunut	maailmanlaa-
juinen	tapahtuma,	ravintolapäivä,	jossa	mielikuvitus	saa	vapaasti	temmeltää	
kotikeittiöissä.	Kannattaa	mennä	nettiin	restaurantday.org/fi		ja	etsiä	kartasta	
kiinnostavimmat	kotiravintolat.	Täällä	idässä	on	ainakin	tarjolla	herkkuvoh-
veleita	ja	glögiä	sekä	paljon	kynttilöitä	valaisemaan	marraskuun	hämärää.	
Tanskalaisessa	voileipäkoulussa	opetellaan	tekemään	aitoja	smörrebrödejä	
ja	kakkureseptitkin	ovat	Tanskanmaalta.

Ravintolapäivä	la	16.11.	
on	oikea	ruokakarnevaali
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Eero Heinäluoma
- alueesi edunvalvoja 

www.heinaluoma.net
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TäytättämälläSäästö 40-70%!

LOPPUIKO TULOSTIMESTA

VÄRI !
Tuo tulostimesi kasetit meille 
täytettäväksi! 

www.mustekolmio.fi  mustekolmio.hki@gmail.com

Kauppakartanonkatu 26, 00930 Helsinki
P. 044 355 5590, 040 411 1715
Avoinna: ma-pe 8-18, la 10-159-17

(Myydän edullisesti myös uusia kasetteja!)

Ajanvaraus:	
p.	010	439	7700	ark.	klo	8-20
Myllypurontie	1	A,		00920	Helsinki

www.fysiomylly.com

Fysiomylly	on	fysikaalinen	hoitolaitos	Myllypuron	Liikuntamyllyssä.

Tarjoamme seuraavia palveluja:
•	fysioterapia	•	hieronta	•	akupunktio

•	osteopatia	•	lymfaterapia	•	kuumakivihieronta	•	parafiinihoito

•	veteraanikuntoutus	•	avokuntoutus

FYSIOMYLLY

Lahjakortteja 

kaikkiin 

hoitoihin!
Lämpimästi 

tervetuloa!



Kukaan ei välitä niin kuin me.

Anna meille
tunti. Se voi
olla elämäsi

tärkein.
Tunti riittää, mutta enemmänkin saat.

Kotikäynnillä selvitämme asunnonvaihtoosi liittyvät 
toiveet ja tarpeet. Teemme sinulle ehdotuksen siitä,

miten ja milloin kodinvaihdossa kannattaa lähteä liikkeelle.
Samalla saat tietää luotettavasti asuntosi arvon, tilastojemme

mukaan onnistumme arvioinneissa 98 % varmuudella.

Soita tai tule käymään, niin sovitaan Kotikäynnistä.

Kiinteistömaailma Itäkeskus
Itäkeskus

Tallinnanaukio 6, 00930 Helsinki
Puh: (09) 343 6370

itakeskus@kiinteistomaailma.fi
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Lähde	teatterimatkalle	Tampereelle	 lauan-
taina	25.01.2014	katsomaan	unohtumatonta	
komediaa;	Kvartettia.	
Kvartetti	on	Ronald	Harwoodin	kirjoitta-

ma	menestysnäytelmä	neljästä	taiteilijoiden	
vanhainkodissa	asuvasta	oopperalaulajas-
ta.	Näytelmässä	ovat	ilo	ja	haikeus	voimak-
kaasti	läsnä.	Harwood	sai	idean	näytelmään	
nähtyään	 tv:ssä	 dokumentin,	 joka	 kertoi	
oopperalaulajien	vanhainkodiksi	muutetus-
ta	Verdin	talosta	Milanossa.	
Näytelmän	kantaesitys	oli	vuonna	1999	

Guilfordissa	ja	suomalainen	kantaesitys	Hel-
singin	Kaupunginteatterissa	vuonna	2002.	
Siellä	Kvartetti	esitettiin	481	kertaa	 ja	sen	
näki	166958	katsojaa.	

KVARTETTI
Käsikirjoitus	Ronald	Harwood

Ohjaus	Panu	Raipia
Rooleissa:	

Liisamaija	Laaksonen
Tuija	Vuolle
Esko	Roine

Heikki	Nousiainen

MATKAOHJELMA
08:30		 Lähtö	Vartiokylän	kirkolta
10:00-11:00		 Tutustuminen	 Hämeenlin-

nassa	 kauniiseen	 Katisten	
Kartanoon,	mikä	 tunnettiin	

jo	1200-luvulla	Birger	Jaarlin	
aikana.	Nautimme	 kahvit	 ja	
suolaisen	 kahvileivän	 karta-
non	päärakennuksessa	sekä	
kuulemme	 kartanon	 historii-
kin	henkilökunnan	kertomana.	
(www.katistenkartano.fi)

13:00-15:00		 Kvartetti	 Komediateatterissa	
(yksi	väliaika)

15:30-16:30		 Ruokailu	 ravintola	 Ziberian	
kotikokki	 lounasbuffeessa	
(Yliopistonkatu	 56).	 Lounas	
sisältää	 pääruuan,	 salaatti-	
ja	 leipäbuffetin,	 ruokajuoma-
na	 kotikaljan,	 sekamehun	 ja	
jääveden	 sekä	 kahvin,	 teen	
ja	kakkupalan.	

16:30		 Lähdemme	 paluumatkalle	
kohti	Vartio-	ja	Mellunkylää.	

Retken	hinta	 sisältää	 yllä	mainitun	oh-
jelman	 ja	 ruokailut:	 jäsenet	80,00	 ja	ei	 jä-
senet	90,00 €.
	Ilmoittautumiset	14.12.2013	mennessä	

Elina	Lehmusvuo,	elina.lehmusvuo@gmail.
com	tai	p.	045	848	6340	mennessä.	Ja	ker-
rothan	 ilmoittautumisen	 yhteydessä	 tiedot	
mahdollisista	 ruoka-aineallergioista	 sekä	
erikoisruokavalioista.	
Matka	maksetaan	14.12.2013	mennessä	

VMOKY:n	tilille	Nordea	FI233	918	121	879	
Huom!	 lisääthän	 viestikenttään	 oman	

sukunimesi.	

Teatterimatka 
Tampereelle 
25.1.2014
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Hyväksi	koetun	reseptin	ja	siihen	liittyvän	pienen	tarinan	voi	lähettää	
sähköpostilla	osoitteeseen:	eeva.salonen@elisanet.fi

R ESEPT I NURKKA

SUOSI ILMOITTAJIAMME!

Joulu	häämöttää	nurkan	takana.	Siihen	voi	
valmistautua	 tekemällä	sinappia	Helsingin	
Sanomien	entisen	pakinoitsija	Piin	hyväksi	
koetun	ohjeen	mukaan.
Jos	vain	sopivan	kokoinen	kattila	löytyy,	

kylmän	keitetyn	kalan	valmistaminen	sujuu	
helposti.	Ohje	saattaa	tuntua	monesta	van-
hanaikaiselta	mutta	on	ollut	turhaan	unoh-
duksissa!

Piin joulusinappi
2	dl	sinappijauhetta	(noin70	g)
2	dl	sokeria
1-2	tl	perunajauhoja
2	dl	kermaa
2	dl	munia	(3	kpl)
+	1	rkl	viinietikkaa

1.	Sekoita	kuivat	aineet	ja	kerma	kattilassa.	
Vatkaa	kananmunat	kevyesti	ja	lisää	se-
okseen.	Sekoita	tasaiseksi.

2.	Kuumenna	seosta	 koko	ajan	hämmen-
täen	kunnes	se	sakenee.	Lisää	lopuksi	
viinietikka.

Tuloksena	on	hyvää,	raikasta	ja	melko	juok-
sevaa	sinappia.

Sinappia	ja	kylmää	kalaa

Kylmä keitetty kala
kirjolohi	tai	nieriä,	noin	1	kg
noin	1	l	vettä
1	½	rkl	karkeaa	merisuolaa
2	rkl	tilliä
1	viipaloitu	sitruuna
2	pilkottua	sipulia
1	porkkana	viipaleina
2	tl	sokeria

1.	Pese	kala,	poista	kidukset	ja	kuivaa	hy-
vin.

2.	Pane	kala	kattilaan,	 lisää	vesi	 ja	maus-
teet.	Lisää	 tarvittaessa	vettä	peitoksi	 ja	
mausteita	tarpeen	mukaan.

3.	Kuumenna	hitaasti	kiehumispisteeseen,	
käännä	levy	heti	nollaan	ja	anna	hautua	
kannen	alla	kypsäksi.

4.	Jäähdytä.	Säilytä	kalaa	liemessä	jääkaa-
pissa	 tai	 kylmiössä	 kaksi	 vuorokautta.	
Nosta	liemestä	ja	kuori	nahka	pois	ennen	
tarjoilua.				Koristele	esimerkiksi	hienon-
netulla	tillillä.

5.	Tarjoa	kermaviilikastikkeen	kera:	Sekoita	
keskenään	1	tlk	kermaviiliä,	1	rkl	tilliä,	1	
rkl	ruohosipulia,	1	rkl	sitruunamehua,	1	tl	
suolaa	ja	1	tl	sokeria.	

Eeva Salonen
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§Kiviportintie 6, 00950 Helsinki
Puh. 040 5520 818    kirsi@ukkonen.com

KIRSI UKKONEN
ASIANAJOTOIMISTO

www.ukkonen.com

Osoitteesta www.vartiomellunkyla.fi 
löytyvät Kotikylä-lehdet, uudet ja vanhat VMOKY-asiat.

Sivuja kehitellään jatkuvasti; 
ehdotukset ja vinkit voi lähettää 

nettivastaavalle keijo.ekman@gmail.com tai 
sihteerille satu.siitonen@webinfo.fi.

Sivuilta löytyvät myös yhdistyksen säännöt.

VARTIO- JA MELLUNKYLÄN
OMAKOTIYHDISTYS ry.

VMOKY:N	KOTISIVUT	
OVAT	UUDISTUNEET

       Sisusta tauluilla!

   Satoja moderneja maalauksia

        järkevään hintaan. Paljon eri värejä ja 
   kokoja. Myös lahjakortteja.

      Tervetuloa tutustumaan myymälään ja 
   nettikauppaan!

   www.decoart.fi
puh. 040 707 8008

      Kauppakartanonkatu 20
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Vartiokylän laitepilatesstudiolla 
Avoimet Ovet lauantaina 16.11.
Tervetuloa tutustumaan laitepilatesharjoitteluun lauantaina 16.11. 
Pilateslaitteet auttavat vahvistamaan ja venyttämään 
lihaksia ainutlaatuisella tavalla. Harjoittelu sopii aloittelijoille 
ja kokeneille liikkujille. Voit tulla katsomaan tai kokeilemaan. 

Tutustumistunnit klo 10 ja 11.30

Varaa kokeiluun paikka ennalta www.pilatesninasaarinen.fi 
Aikataulu/Varaukset Tutustumistuntien pituus on 60 min. ja hinta 15 € .

Lisätiedot: Pilatesninasaarinen@gmail.com
 Nina Saarinen 050-560 4615

Harmillisesti	tänä	vuonna	tuli	niin	vä-
hän	omenia,	että	Vartiovuoren	par-
tiotytöt	eivät	saaneet	poimia	lainkaan	
omenia	Hurstin	ruoka-avulle.	Toivot-
tavasti	ensi	vuosi	on	suotuisampi	ja	
partiotytöille	kovin	mieluisa	tehtävä	
onnistuu.	

Omenat	
jäivät	

poimimatta

SUOSI
ILMOITTAJIAMME!
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info@taksipalvelusimonen.net

Nuohouspalveluista 
Vartio- ja Mellunkylän alueella 

vastaa Consti Talotekniikka

Petri Valve,	yksikönjohtaja
Sienitie	18	B,	00760	Helsinki

suora	0400-435	447,	p/faksi	+358	9851	3748

petri.valve@consti.fi,	www.consti/talotekniikka.fi

Consti Talotekniikka,	Toimitilat,	Ilmastoinnin	huolto	ja	nuohoustoimi

Tapahtumakalenteri

Marraskuu

		 Kotikylä-lehti	4/2013	ilmestyy	

	 Hallituksen	kokous

23.11.2013	 Syyskokous	Vartiokylän	kirkolla

Joulukuu

01.12.2013	 Elävä	joulukalenteri	avautuu

	 Hallituksen	kokous
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Kaikki	omakotiyhdistyksen	 jäsenet,	 vanhusten	 ja	huonokuntoisten	 li-
säksi,		saavat	käyttää	omakotitalkkaripalveluita.	Kannattaa	ottaa	yhte-
ys	ja	kertoa	huolensa.

Omakotitalkkareista	on	monenlaista	apua.	He	voivat	käydä	asioilla,	kun	
flunssa	yllättää,	avustaa	lääkärissäkäynnillä,	auttaa	erilaisissa	kotitalo-
ustöissä	ja	tehdä	pieniä	remontteja.	

He	 pilkkovat	 polttopuita,	 hoitavat	 nurmikkoa,	 leikkaavat	 pensaita	 ja	
pensasaitoja,	 luovat	 lunta,	hiekoittavat,	 imuroivat,	 	siivoavat	 ja	pese-
vät	ikkunoita.

Talkkareilla	ei	ole	omia	työvälineitä,	joten	asiakkaalla	on	oltava	tarvitta-
vat		puhdistusaineet,	siivousvälineet	ja	työkalut.

Palvelun	hinta	on	8	euroa/tunti	ja	minimiveloitus	on	kaksi	tuntia	eli	16	
euroa.	Maksu	kelpaa	kotitalousvähennykseksi.

Tarvittaessa	on	esitettävä	voimassa	oleva	jäsenmaksutosite.

Peruutukset	on	tehtävä	viimeistään	edellisenä	päivänä.	
Peruuttamattomasta	varauksesta	laskutetaan.

Vartio-	ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistyksen	

OMAKOTITALKKARIT	
Tarvitsetko	apua?	

Ota	rohkeasti	yhteys	

työnjohtajana	toimivaan	

Hannele	Turuseen	

varsinkin	silloin,	kun

tilaat	palveluja

ensimmäisen	kerran.

Puhelin	päivisin	

050-550	3222.
Jukka	Mykkänen
P.		045-853	8530	

Alpo	Prittinen
P.	045-853	8531	
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Hallitus	2013

Hannele	Luukkainen	 Puheenjohtaja,	 040-547	7770																						
	 Kotikylälehden	 hannele.luukkainen@clarinet.fi	
	 päätoimittaja																	

Anne	Salmia-Sarlin	 Varapuheenjohtaja,		 041-518	1478
	 tapahtumavastaava,	 anne.salmia-sarlin@elisanet.fi					
	 lehden	jakelu,		
	 puutarha-asiat

Satu	Siitonen-Heinäluoma		 Sihteeri,	nettisivut	 040-757	1281
	 	 satu.siitonen@webinfo.fi		

Terttu	Haavisto	 Rahastonhoitaja	 040-832	9630	
	 	 terttu.haavisto@hotmail.com

Keijo	Ekman	 Liikenneturvallisuus,	 0500-450	433	
	 alueen	siisteys	ja	nettisivut	 keijo.ekman@gmail.com
	 Helsingin	piirin	jäsen

Elina	Lehmusvuo	 Matkat,	leikekirja	 045-848	6340
	 Helsingin	piirin	varajäsen	 elina.lehmusvuo@gmail.com

Arto	Lind	 Rakennusalan	asiantuntija,	 0400-464	738	
	 Suomen	Omakotiliiton	 arto.lind@pp.inet.fi	
	 Helsingin	piirin	puheenjohtaja

Eeva	Salonen	 Kotikylälehti,	toimitussihteeri	 040-561	9623
	 	 eeva.salonen@elisanet.fi

Martti	Rantanen	 Alueen	edunvalvonta,		 040-734	3274
	 palvelut	 martti.rantanen@elisanet.fi

Hannele	Turunen	 Omakotitalkkarien	 050-550	3222	
	 työnjohtaja,	matkat	 hanneleturunen@kolumbus.fi

Kirsi	Ukkonen	 Jäsenasiat,		 040-5520	818	
	 lehden	ilmoitukset	 kirsi@ukkonen.com

ILMALÄMPÖPUMPUT
VESI-ILMALÄMPÖPUMPUT

www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 ja 045 121 8417

MYYNTI-ASENNUS-HUOLTOMYYNTI-ASENNUS-HUOLTO

ILMALÄMPÖPUMPUT
VESI-ILMALÄMPÖPUMPUT

www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 ja 045 121 8417

MYYNTI-ASENNUS-HUOLTOMYYNTI-ASENNUS-HUOLTO

ILMALÄMPÖPUMPUT
VESI-ILMALÄMPÖPUMPUT

www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA
Puh. 050 2933 ja 045 121 8417

MYYNTI-ASENNUS-HUOLTOMYYNTI-ASENNUS-HUOLTO
ITÄ-HELSINGIN KODINTEKNIIKKA

Puh. 050 2933 • www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

ILMALÄMPÖPUMPUT • ILMA-VESI LÄMPÖPUMPUT
MYYNTI-ASENNUS-HUOLTO

Kysy jäsen-

alennusta!

remontit ja sähkötyöt, LVI-sähkö suunnittelu
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Kuljetus

Pekka Idman & Co
0400-405 266

Pekka

Kuljetusliike

Teemu & Pekka Ky
040-744 9803

Teemu

KULJETUSPALVELUJA

Vaihto- ja talkoolavat  •  Hiab-kuljetukset
Maa-ainestoimitukset; multa, hiekka ja murske

Viittapolku 11, 00950 Helsinki  •  kuljetuspekkaidman@live.fi  •  Fax (09) 325 6948

Pia Repka
Puh. 09-349 8345

Hammaslääkärit

Kontulankaari 2 A 3
00940 Helsinki

Sari Pylvänen
Puh. 09-349 7030

• SÄHKÖTARVIKKEET • VARAOSAT •

KAIKKI KODIN JA
KIINTEISTÖN SÄHKÖTYÖT

SÄHKÖPUOTI OY
UUSI OSOITTEEMME: Linnanpajantie 9

00950 Helsinki  Puh. 2534 0100  Fax 2534 0140
www.sahkopuoti.net

Linnanpajantie 9, 00950 Helsinki
Puh. 2534 0100  Fax 2534 0140

www.sahkopuoti.net
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 kotikalusteet
 tyyli-, tyyny- ja nahkakalusteet
 konttori-, laiva- ja yleistentilojen kalusteet
 lakkaus, kiilloitus, maalaus ja puutyöt

 Verhoilua vuodesta 1920

       307 712
Jäämäentie 20 • 00970 Helsinki
www.verhoiluliike-kanerva.fi

Suoritamme kaikki huonekalujen verhoilu- ja entisöintityöt ensiluokkaisesti

Verhoiluliike 
P. Kanerva Oy

MESTARITYÖTÄ

Trans K. Heikell Oy
Auto 0400-433 671, puh. (09) 341 5757

trans.k.heikell@co.inet.fi

• Pakettiautot ja umpikuorma-autot perälautanosturilla

MUUTTOJA - KULJETUKSIA
Myös muualle Suomeen

Puunkaatoa Kuikka Oy
Ammattitaidolla ja luotettavasti

• Pihapuiden kaatoa, kiipeillen tai nostolava-autolla
• Oksien ja puiden poiskuljetusta • Haketusta • Kantojyrsintää

Melakuja 1, 00960 Helsinki
Puhelin 041 464 3794, 0400 433 167, puh./fax (09) 341 3154
Sähköposti: info@puunkaatoakuikka.fi

www.puunkaatoakuikka.fi
Vakuutukset 
kunnossa!
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Täyden palvelun pesula

Tehdas:
Linnanherrankuja 9, 00950 Helsinki

Puh. 3434 800, fax 3434 8033
Avoinna arkisin klo 7-16

puh. 040 503 3057
eposti@e-rikama.fi

Yhteydenotto: 

Taloushallinto E. Rikama Oy

IKKUNAT, SISUSTUSLASIT, YM.

Pulttitie	10,	00880	Helsinki
Puhelin	09-348	9360

asiakaspalvelu@stadinlasi.fi

Stadin Lasi Oy

Lasialan 

ammattilainen
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Aikataulu
Lehti	4,		 ilm.	marraskuussa		 2013

Painos
3500	kpl,	mustavalkoinen,	etu-	ja	takakan-
net	 värilliset,	 vihkosidonta.	 Jaetaan	 kaik-
kiin	alueen	omakoti-,	pari-,	rivi-	ja	pienker-
rostaloihin.

Ilmoitusten	yhteyshenkilö
Kirsi	Ukkonen,	p.	040	5520	818

Kotikylä	2013

Aineistot	ja	kirjapaino
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Timo	Lahtinen,	p.	010	322	1140
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Vartio-	 ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistys	 ry.	
Päätoimittaja	Hannele	Luukkainen
Toimitussihteeri	Eeva	Salonen
Toimituskunta:	hallitus

	 Yksi		ilmoitus	 Toisto	 Vuosi

Koko	sivu	(148	x	210)	 147	 133	 473
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1/3	sivu		 74	 67	 242

1/4	sivu	 63	 58	 210

Takakansi	värillinen	 273	 247	 940

Värillinen	koko	sivu	 210	 189	 714

Värillinen	puoli	sivua	 147	 133	 504

Värillinen	1/3	sivua	 105	 95	 357
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Teen erilaisia rakennustöitä; 
kylpyhuoneremontit, vesieristeet, laatoitukset ym. alaan liittyvät työt. 

Lumiesteiden ja rännien asennus • Märkätila asentajan sertifikaatti on.

Vuokraan tai tulen tekemään Avant 630 pienkuormaajalla 
pienet kaivuu- ja maansiirtotyöt, lumityöt sekä 

tavaran siirrot trukkihaarukalla.
Varusteet: etukauha, kaivuri, trukkihaarukka kouralla, 

kipillinen peräkärry ym.

 - alumiinitelineet (pituus 3m, leveys1,3m, korkeus noin 5m), 
                            - puutarhajyrsimen
                            - kipillisen peräkärryn (kantavuus 2000 kg).

I.O.S.Rakennus Ky Ismo Sokka 
Sormuspolku 23 00950 Helsinki

P. 0400 259 780  •  ismo.sokka@gmail.com  •  www.kolumbus.fi/ismo.sokka

Vuokraan 

myös:

KONE JA KAMPE
Huoltokorjaamo pienkoneille

• ruohonleikkurit

• lumilingot

• vanhat moottoripyörät

• ym., ym.

NOUTO TARVITTAESSA

Puhelin (09) 321 4057
            (09) 325 4021

Viikingintie 8 • Vartioharju



35

 
 
 
LEHTI-ILMOITUS 
 
 
 
 

  

 _____________________________________________________________________ 

 

 § VANERIA:FILMI-,KOIVU-,JA HAVUVANERIA 
 § SAHATTUA JA HÖYLÄTTYÄ PUUTAVARAA 
 § LASTULEVYÄ:MELAMIN-,LATTIA-JA SEINÄLEVYÄ 
 § KUITULEVYÄ,MDF-LEVYÄ 
 § RAKENNUSTARVIKKEITA 
 § LEVYJEN SAHAUSPALVELU 
 
  LINNANPAJANTIE 22.  00950 HELSINKI 
  PUH.(09)755 2560,FAX.(09)755 25610  
                       AVOINNA MA-PE  7.30-16.00 
  Kesäaikana noudot klo 17.00 asti sovittava. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

Kaikki Parturi-Kampaamo palvelut
MESTARITYÖTÄ

Varaa oma aikasi: 
puh. 050 569 5739/TerttuTerttu Siikamäki

PIRISTÄ  ITSEÄSI!

Tervetuloa!

KIINTEISTÖKORJAUKSET
-	HUONEISTOSANEERAUKSET
-	LUMITYÖT
-	KULJETUKSET
-	PIHATYÖT	YM.

KATSO LISÄÄ

WWW.FIX-ITOY.FI

P. 0400 366 307
FIX-ITOY@LUUKKU.COM

SAHAAJANKATU 37
00880 HELSINKI
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Valkealantie	3,	00950	Helsinki

	Kaivuutyöt,	puh.	0400-701	278
 Vaihtolava	ym.	kuljetukset,	puh.	0400-601	699

KULJETUS	OY	
PEKKA	PELTONEN

•	Sähköhaketin	2500	W/16A	30	eur/vrk	

•	Järeä	polttomoottorihaketin	
		(max.	60	mm:n	oksat	)	75	eur/vrk	

•	Pensasleikkuri	(polttomoottori)	35	eur/vrk	

•	Lehtipuhallin	(polttomoottori)	30	eur/vrk	

•	Avant-monitoimikone	+	kauha	130	eur/vrk	
		-	kaivuri,	lisähintaan	55	eur/vrk	

Jäsenille	10	%:n	alennus	jäsenkorttia	näyt-
tämällä.	

Klapikone	hankitaan,	mikäli	kysyntää	on.

Konetalo	Vainikka	
Kauppamyllyntie	1,	
00920	Helsinki	
puh.	303	524	

	

Yhteyshenkilö:	
Timo	Vainikka,	puh.	09-303	524	

Konetalo	Vainikka	tarjoaa	koneita	vuokraksi	jäsenille:	

Koneita	vuokrataan

www.vainikkaoy.com
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JÄSENETUJA

Näytä	jäsenkorttisi	ennen	maksamista	ja	ota	jäsenyyden	tarjoamat	edut	itsellesi!

Jäsenetuja	saat	yhdistykseltä	ja	seuraavista	liikkeistä:

Jäseneksi	voit	liittyä	
postittamalla	liittymiskortin

-	Lakimiesneuvonta	Omakotiliitolta	(ajat	Suomen	Omakotilehdessä)

-	Rakennusneuvonta	Omakotiliitolta	(ajat	Suomen	Omakotilehdessä)

-	Energianeuvonta	Omakotiliitolta,	www.omakotiliitto.fi

-	Sähköä	edullisesti	Kymenlaakson	Sähkö	ja	Turun	Energia,
		www.omakotiliitto.fi

-	Alennukset	vakuutuksista	(If),	www.if.fi/omakotiliitto,
		If:n	asiakaspalvelukeskus	p.	010	515	200

-	Muhevainen,	Kontula	p.	(09)	342	1288		(10	%:n	alennus	siemenistä,	
		perennoista	ja	osasta	puita	ja	pensaita).

-	Konekorjaamo	A.	Vainikka	Oy,	alennus		-10	%	p.	(09)	303	524,	www.vainikkaoy.com

-	Fisec	Oy,	-10	%	(esitä	jäsenkortti)	p.	(09)	759	9220,	www.fisec.fi	

-	RTV-Yhtymä,	Sahaajankatu	(esitä	jäsenkortti)	p.	(09)	5465	1400,	www.rtv-yhtyma.fi	

-	Rautia	Malmi,	n.	-15%	(esitä	jäsenkortti),	p.	020	753	0500,	www.rautiamalmi.com	

-	Stadinlasi	Oy	-15%	(esitä	jäsenkortti)	p.	(09)	348	9360,
		asiakaspalvelu@stadinlasi.fi

-	Kiinteistönvälitystoimisto	Estacon	Oy	LKV,	Uusista	myyntitoimeksiannoista	-25%

-	Itä-Helsingin	Kodintekniikka,	kysy	jäsenalennusta		p.	(050)	2933,	
		www.ita-helsinginkodintekniikka.fi

-	Oy	Pesu	Ab	p.	3434	800,	noutoasiakkaille	-15%

-	Kaikki	taulut		-15	%,	Decoart,	Kauppakartanonkatu	20,	puh.	040	707	8008,	www.decoart.fi

JÄSENKORTTI 2013



Etu-	ja	sukunimi

Lähiosoite

Postinumero	 puhelin

Päiväys	 allekirjoitus

Vartio- ja Mellunkylän
Omakotiyhdistys ry

Tunnus	5005655
00003	VASTAUSLÄHETYS



YHDISTYS	
MAKSAA	
POSTI-
MAKSUN

L I I T T Y M I S K O R T T I

Haluan	liittyä	Vartio-	ja	Mellunkylän	Omakotiyhdistyksen
jäseneksi	ja	saada	kaikki	jäsenedut.
Huom!	Kirjoita	vain	yhden	henkilön	nimi.

Jäsenmaksu	2013	on	25	euroa.

Jäsenenä	saat	25	eurolla	vuodessa:

-	mahdollisuuden	edulliseen	 talkkaripalve-
luun	ja	rakennusneuvontaan
-	osallistumismahdollisuuden	 yhdistyksen	
tapahtumiin	 (esim.	 kasvinvaihtopäivään	
ja	retkiin	ja	juhlavuoden	tapahtumiin)
-	Kotikylä-lehden	neljä	kertaa	vuodessa
-	Omakotilehden	vuosikerran
-	alennuksia	useista	Vartio-	ja	Mellunkylän	
alueen	yrityksistä
-	alennuksia	 ja	 etuja	useista	Omakotiliiton	
yhteistyökumppaneina	toimivista	yrityksistä
-	lakimies-	 ja	 rakennusneuvontaa	Omako-
tiliitolta.	Neuvontanumero	on	010	80	130,	
neuvonta	on	maksutonta	jäsenille.	

Liity	nyt	jäseneksi
omakotiyhdistykseemme!

Jäseneksi	voit	liittyä:
-	oheisella	liittymiskortilla
-	Omakotiliiton	verkkosivuilla:
	 www.omakotiliitto.fi
-	tekstiviestillä,	kirjoita	viestiin:
	 liityn	etunimi	sukunimi,	osoite
	 ja	lähetä	numeroon	050	400	6440

Jos	 jäsenmaksu	 jää	maksamatta	 jäsenyys	
päätetään.	Päättymispäiväksi	merkitään	syys-
kokousta	edeltävä	päivä.	Etuja	ei	myöskään	
voi	käyttää,	jos	ei	maksa	jäsenmaksuaan.

KIINTEISTÖ- JA PUUTARHAKONEIDEN ERIKOISLIIKE

MYYNTI • HUOLTO • VARAOSAT • VUOKRAUS

Kauppamyllyntie 1, 00920 Helsinki
Puhelin 303 524, telefax 305 905

• ruohonleikkurit
• oksasilppurit
• moottorisahat
• jyrsimet

w w w . v a i n i k k a o y . c o m

Uutta !
Avant-Rent

Vuokraa helppokäyttöinen moni-
toimikone, lisälaitteita yli 20 !

• lingot
• aitaleikkurit

Kysy lisää, puh. 0440-303 524

TeAm sTihl

Klippo 
Excellent

muista
jäsenetu –10% !
Uusista koneista ja laitteista!

Konetalo Vainikka
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Kankiraudantie 6, 00700 Helsinki • puh. 0207 530 500 • www.rautiamalmi.com

RAUTIA MALMI REMONTOI KOTISI KAUNIIKSI

Suunnitteluapu
Käytössäsi on henkilökuntamme asiantuntemus 
esimerkiksi sisustuksen ja remontin suunnitte-
lussa.

TILAUStuote
Rautian tilaustuotteet tarjoavat sinulle laajan 
valikoiman erilaisia sisustuspintamateriaaleja ja 
kalusteita. Toimitusaika on noin neljästä päivästä 
kahteen viikkoon. Tule meille tutustumaan kodin 
kauneimpiin pintamateriaaleihin ja kalusteisiin. 

Asennuspalvelut
Teet pienempää tai isompaa remonttia, Rautia 
Malmi on luotettava kumppanisi. Kysy lisää 
asennuspalveluista meiltä. 

HUOM!
Kotitalousvähennyksestä tarkempaa tietoa: 
www.vero.fi 

Rautia tililuotto
Tee hankintasi vaivattomasti Rautian tililuotolla. 
Se on edullinen ja joustava vaihtoehto. Ei pankissa 
käyntiä, ei vakuuksia eikä rahoituksen järjestelyä. 
Kysy lisää myyjiltämme.

Suunnittelu-
palvelu

Asennus-
palvelu

Rautia
tililuotto

Tilaus-
myynti

Peräkärryn
vuokraus

SISUSTUSNEUVONTAA 
ASIAKKAILLEMME - KYSY LISÄÄ!


